

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZOO Plzeň - pavilon guerez

Objekt:

SO07 - Zdravotně-technické instalace - změnový list

KSO:

Místo: Plzeň

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o.

IČ: 00377015

DIČ: CZ00377015

Zhotovitel:

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o.

IČ: 25225898

DIČ: CZ25225898

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

604 268,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	604 268,43	21,00%	126 896,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

731 164,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZOO Plzeň - pavilon guerez

Objekt:

SO07 - Zdravotně-technické instalace - změnový list

Místo:

Plzeň

Datum:

Zadavatel:

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o.

Projektant: 0

Zhotovitel:

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

604 268,43

HSV - Práce a dodávky HSV

558 619,43

1 - Zemní práce

391 729,43

8 - Trubní vedení

166 890,00

PSV - Práce a dodávky PSV

45 649,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

-49 290,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

99 689,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-4 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZOO Plzeň - pavilon guerez

Objekt:

SO07 - Zdravotně-technické instalace - změnový list

Místo: Plzeň

Datum:

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o.

Projektant: 0

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

604 268,43

D HSV Práce a dodávky HSV 558 619,43

D 1 Zemní práce 391 729,43

1	K	131351100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	110,250	680,00	74 970,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

výkop pro městskou vodu a tlakovou kanalizaci

2	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	110,250	350,00	38 587,50
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

výkop pro městskou vodu a tlakovou kanalizaci

3	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 212,750	15,00	18 191,25
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

výkop pro městskou vodu a tlakovou kanalizaci

4	K	460242221	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při souběhu	m	80,000	50,00	4 000,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

5	K	460241111	Příplatek k cenám vykopávek v blízkosti podzemního vedení pro jakoukoliv třídu horniny	m3	110,250	500,00	55 125,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

6	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	85,640	1 050,00	89 922,00
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	42,820	20,00	856,40
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201

VV ZEMINA-JIMKY

8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	110,250	257,00	28 334,25
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101

9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	42,820	180,00	7 707,60
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	85,640	362,00	31 001,68
11	K	460631212	Zemní protlaký řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 90 do 110 mm	m	10,000	2 500,00	25 000,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460631212				
12	M	55283916	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x5,0mm	m	10,300	500,00	5 150,00
		VV	10*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		10,300		
13	K	460632114	Zemní protlaký zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásyvu ručně startovací jáma v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460632114				
14	K	460632214	Zemní protlaký zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásyvu ručně koncová jáma v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
15	K	460671113	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm	m	245,000	15,00	3 675,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460671113				
16	M	69311311	pás varovný plný do výkopu š 330mm s potiskem	m	281,750	5,00	1 408,75
		Online PSC					
D 8			Trubní vedení				166 890,00
17	K	894410101	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 mm	kus	-1,000	1 498,00	-1 498,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894410101				
18	M	59224337	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm	kus	-1,000	14 520,00	-14 520,00
19	K	894410212	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 500 mm	kus	1,000	1 498,00	1 498,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894410212				
20	M	59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12cm	kus	1,000	1 532,00	1 532,00
21	K	894410213	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm	kus	-1,000	1 498,00	-1 498,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894410213				
22	M	59224070	skruž betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12cm	kus	-1,000	2 750,00	-2 750,00
23	K	894410302	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000	kus	1,000	1 498,00	1 498,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894410302				
24	M	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
25	K	899102112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	1 498,00	1 498,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899102112				
26	M	28661932	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15	kus	1,000	4 100,00	4 100,00
27	K		Oprava kanalizační šachty vč.zemních prací - kanalizace u veteriny	kus	1,000	11 680,00	11 680,00
28	K		Osazení šachty kanalizační filtrační	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
		P	čistící šachta kanalizace				
29	M		šachta kanalizační filtrační vč.poklopu	kus	1,000	15 400,00	15 400,00
		P	čistící šachta kanalizace				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K		Zhotovení prostupu do šachty betonové do průměru DN=90 <i>prostup do šachty u veteriny a expozice, voda, kanalizace</i>	kus	6,000	1 650,00	9 900,00
31	K	891272122	Montáž kanalizačních armatur na potrubí šoupátek v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 125 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/891272122	kus	-2,000	860,00	-1 720,00
32	M	42221183	šoupě s hrdly pro PVC PN16 DN 125	kus	-2,000	10 250,00	-20 500,00
33	K		Čerpadlo se snímáním horní a dolní hladiny <i>tlaková kanalizace</i>	ks	1,000	32 500,00	32 500,00
34	K		Kalová klapka <i>tlaková kanalizace</i>	ks	1,000	3 380,00	3 380,00
35	K		Propojovací armatury nerez <i>tlaková kanalizace</i>	soubor	1,000	9 750,00	9 750,00
36	K		Redukce, spojky <i>tlaková kanalizace</i>	soubor	1,000	1 850,00	1 850,00
37	K		Spojovací a těsnící materiál <i>tlaková kanalizace</i>	soubor	2,000	950,00	1 900,00
38	K		Spouštěcí zařízení čerpadla <i>tlaková kanalizace</i>	soubor	1,000	9 620,00	9 620,00
39	K		Kontrolní hlídání hladiny se signalizací <i>tlaková kanalizace</i>	soubor	1,000	11 850,00	11 850,00
40	K		Montážní práce <i>tlaková kanalizace</i>	soubor	1,000	54 300,00	54 300,00
41	K		Hlavní uzávěr vody pro 2přívody včetně přepínání <i>městská a studniční voda</i>	soubor	1,000	9 750,00	9 750,00
42	K		Propojení a uzávěr vody - v šachtě <i>propojení v šachtě u veteriny a v šachtě u expozice</i>	soubor	2,000	7 960,00	15 920,00
D PSV Práce a dodávky PSV							45 649,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							-49 290,00
43	K	721259106	Montáž kalových šoupátek litinových DN 125 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721259106	kus	-2,000	690,00	-1 380,00
44	M	42221455	šoupátko odpadní voda litina GGG 50 krátká stavební dl PN10/16 DN 125x200mm	kus	-2,000	18 500,00	-37 000,00
45	K	72121R01	Betonový výústní objekt DN 100	kus	-1,000	9 960,00	-9 960,00
46	K	721242115	Lapače sřešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 110 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721242115	kus	-1,000	950,00	-950,00
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							99 689,00
47	K	722173115	Potrubí z plastových trubek ze síťovaného polyethylenu (PE-Xa) spojované mechanicky násuvnou objímkou plastovou D 32/4,4	m	245,000	405,00	99 225,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i><u>přívod městské vody a odvod tlakové kanalizace k objektu veterinry.</u></i>							
48	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,093	5 000,00	464,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722102				
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-4 750,00
49	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	-1,000	850,00	-850,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725319111				
50	M	RMAT0003	dřez dvojitý nerezový s odkapávací plochou	kus	-1,000	3 900,00	-3 900,00